
Cグループ スポーツ走行 １回目 2024 / 9 / 23   :     

結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 8 まっきゃん ﾒﾙｾﾃﾞｽAMG A45 2'38.220 212.688
2 21 naobu-NC Ferrari 458 Italia 2'41.044 2.824 2.824 232.997
3 7 五藤 昌利 ﾙｰﾃｼｱ 2'43.368 2.324 5.148 191.790
4 3 しんいち ｱﾙﾌｧ4C 2'43.758 0.390 5.538 202.864
5 2 山﨑 眞悟 GRﾔﾘｽ 2'43.923 0.165 5.703 201.931
6 24 ｾﾑﾁﾝ LEXUS RCF 2'44.331 0.408 6.111 200.548
7 38 みかん ﾎﾟﾙｼｪ 2'45.907 1.576 7.687 191.373
8 11 金森 豊 1999年式ｽﾊﾞﾙｲﾝﾌﾟﾚｯｻRA-ST 2'45.949 0.042 7.729 194.767
9 35 加藤 宗明 Lotus EliseR 2'45.958 0.009 7.738 177.097
10 6 たくや33 ﾛｰﾀｽ3-Eleven 2'46.703 0.745 8.483 212.174
11 23 増本 幸由 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 2'47.527 0.824 9.307 188.094
12 25 ひろちん FerrariF8 Tributo 2'47.559 0.032 9.339 193.480
13 12 尾藤 利憲 2017年式ﾎﾟﾙｼｪ911ﾀｰﾎﾞ 2'47.600 0.041 9.380 201.468
14 18 赤嶺 壮一 ｴﾘｰｾﾞR 2'48.261 0.661 10.041 191.373
15 9 田中 賢一 ﾎﾟﾙｼｪ 2'48.684 0.423 10.464 212.174
16 32 つかお BMW M6 2'49.672 0.988 11.452 221.259
17 31 空冷は油冷 ﾄﾖﾀ ｱﾙﾃｯﾂｧ 2'50.125 0.453 11.905 175.329
18 34 RYU ﾎﾟﾙｼｪ911 2'50.590 0.465 12.370 205.234
19 16 鈴木 一隆 ｴﾘｰｾﾞsc 2'52.572 1.982 14.352 186.894
20 22 谷口 大樹 ｽﾊﾞﾙBRZ 2'53.200 0.628 14.980 176.386
21 15 風間 宣彦 2012年式ﾎﾟﾙｼｪｹｲﾏﾝR 2'57.028 3.828 18.808 192.632
22 39 みかん s2000  ap1 2'58.460 1.432 20.240 184.151
23 5 中村 博宣 Lotus Elise Sport 135 2'59.113 0.653 20.893 174.980
24 45 高槻 秀政 180SX 2'59.522 0.409 21.302 180.000
25 44 宮本 和彦 ﾎﾟﾙｼｪ 2'59.621 0.099 21.401 188.903
26 46 川口 研司 AMG GT 2'59.695 0.074 21.475 177.455
27 17 櫻庭 淑壮 brz 2'59.699 0.004 21.479 174.980
28 26 ﾌﾞﾗｯｸﾁｯｸ ﾒｶﾞｰﾇRS 2'59.764 0.065 21.544 195.200
29 33 ｼｯｼｰ MINI 3'00.664 0.900 22.444 200.091
30 37 坂本 潤貴 Honda Civic TypeR(2024年式) 3'01.041 0.377 22.821 187.292
31 1 田仲 秀平 ﾔﾘｽ 3'05.738 4.697 27.518 190.130
32 29 NABE3 BMW M135i 3'06.492 0.754 28.272 197.838
33 30 ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ☆ﾒﾝ ﾒﾙｾﾃﾞｽAMG E63 S 3'06.961 0.469 28.741 183.766
34 28 ﾂﾎﾞｯｸ ｽｶｲﾗｲﾝR31 3'15.174 8.213 36.954 168.923
35 27 ﾀｸ ｽﾃｰｼﾞｱ 3'15.665 0.491 37.445 177.097
36 19 赤嶺 創太 86 3'19.975 4.310 41.755 179.632
37 20 中村 淳 brz 3'29.085 9.110 50.865 165.736
38 47 長坂 宏 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝ 3'32.239 3.154 54.019 113.930
39 14 船曳 和雄 2008年式BMW130 3'32.761 0.522 54.541 159.419
40 10 御老体散歩R32 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 3'33.288 0.527 55.068 163.271
41 36 古田 雅延 VW Golf(2015年式) 3'41.835 8.547 1'03.615 160.000
42 41 今村 隆幸 ﾙﾉｰ 3'42.700 0.865 1'04.480 119.510
43 48 原田 裕史 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 3'44.478 1.778 1'06.258 108.444

*No.19
ｺｰｽｲﾝの際、ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝをｶｯﾄしました。危険な行為のため、次回走行時は注意して下さい。

本結果表の無断転載と公表は禁止します。

次回開催予定：2025年4月29日 (祝日）"2025 GSSジャンボリー IN SUZUKA Rd.1"
詳細はGSSホームページ　http://www.gss.ms/　にてご確認ください。
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2024 GSSジャンボリーIN SUZUKA Rd.2

Full Course 4-Wheels(5,807m)


